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1.SINIF (I. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TDE 101 OsŵaŶlı Türkçesi I 4 4 Yrd. Doç. Dr. Ferdi KİREMİTÇİ D.36 8.30-10.30 8.30-10.30

TDE 103 Türkiye Türkçesi I 4 4 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.36 10.30-12.30 10.30-12.30

TDE 105 YeŶi Türk Edeďiyatı I 4 4 Yrd. Doç. Dr. Fatih YALÇIN D.36 13-15 10.30-12.30

TDE 107 Eski Türk Edeďiyatı I 2 2 Okt. Talat ÜLKER D.36 15-17

TDE 111 Yazılı AŶlatıŵ 2 2 Yrd. Doç. Dr. Abdulkadir KIRBAŞ D.36 10.30-12.30

AİTB 191 Atatürk İlk. İŶk. Tarihi I 2 2 Prof. Dr. Kemal ÇELİK D.36 13-15

YDB 115 İŶgilizĐe II 3 3 Okt. Mehmet Marabaoğlu D.36 14--17

1. SINIF (II. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TDE 101 OsŵaŶlı Türkçesi I 4 4 Yrd. Doç. Dr. Ferdi KİREMİTÇİ D.36 17-19 20-22

TDE 103 Türkiye Türkçesi I 4 4 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.36 17--19 17-19

TDE 105 YeŶi Türk Edeďiyatı I 4 4 Yrd. Doç. Dr. Fatih YALÇIN D.36 21-23 19-21

TDE 107 Eski Türk Edeďiyatı I 2 2 Okt. Talat ÜLKER D.36 17-19

TDE 111 Yazılı AŶlatıŵ 2 2 Yrd. Doç. Dr. Abdulkadir KIRBAŞ D.36 19--21

AİTB 191 Atatürk İlk. İŶk. Tarihi I 2 2 Prof. Dr. Kemal ÇELİK D.36 19-21

YDB 115 İŶgilizĐe II 3 3 Okt. Mehmet Marabaoğlu D.36 17--20

2. SINIF (I. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TDE 201 OsŵaŶlı Türkçesi III 4 4 Yrd. Doç Dr. Mustafa AYYILDIZ D.38 15--17 15--17

TDE 203 Eski Türkçe 2 2 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.38 13-15

TDE 205 YeŶi Türk Edeďiyatı III 4 4 0kt. Hakan BAŞGÖZE D.38 13--15 13-15

TDE 207 Klasik Türk Edeďiyatı I 2 2 Yrd. Doç Dr. Musa TILFARLIOĞLU D.38 10.30-12.30

TDE 209 Tasavvufî Türk Edeďiyatı I 2 2 Doç. Dr. Selami ŞİMŞEK D.38 10.30-12.30

TDE 211 Çağdaş Türk Lehçeleri I 2 2 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.38 13--15

TDE 213 Edebiyat Bilgi ve Teorileri I 2 2 Yrd. Doç. Dr. Fatih YALÇIN D.38 15-17

2. SINIF (II. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TDE 201 OsŵaŶlı Türkçesi III 4 4 Yrd. Doç Dr. Mustafa AYYILDIZ D.38 17-19 17-19

TDE 203 Eski Türkçe 2 2 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.38 19-21

TDE 205 YeŶi Türk Edeďiyatı III 4 4 0kt. Hakan BAŞGÖZE D.38 19-21 17-19

TDE 207 Klasik Türk Edeďiyatı I 2 2 Yrd. Doç Dr. Musa TILFARLIOĞLU D.38 17-19

TDE 209 Tasavvufî Türk Edeďiyatı I 2 2 Doç. Dr. Selami ŞİMŞEK D.38 17-19

TDE 211 Çağdaş Türk Lehçeleri I 2 2 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.38 19-21

TDE 213 Edebiyat Bilgi ve Teorileri I 2 2 Yrd. Doç. Dr. Fatih YALÇIN D.38 19-21

3. SINIF (I. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TDE 301 YeŶi Türk Edeďiyatı V 4 4 0kt. Hakan BAŞGÖZE D.34 15-17 13-15

TDE 303 Klasik Türk Edeďiyatı III 4 4 Yrd. Doç Dr. Musa TILFARLIOĞLU D.34 10.30-12.30 10.30-12.30

TDE 305 Türk Halk Edeďiyatı I 2 2 Okt. Talat ÜLKER D.34 10.30-12.30

TDESEC Edebiyat Metodolojisi 2 2 Yrd. Doç Dr. Mustafa AYYILDIZ D.34 13-15

TDESEC Batı Edeďiyatı I 2 2 Yrd. Doç. Dr. Mümin HAKKIOĞLU D.34 13-15

TDESEC Harezŵ Türkçesi 2 2 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.34 15-17

TDESEC ÇoĐuk Edeďiyatı 2 2 Yrd. Doç. Dr.Yakup TOPAL D.34 13-15

3. SINIF (II. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TDE 301 YeŶi Türk Edeďiyatı V 4 4 0kt. Hakan BAŞGÖZE D.34 17-19 19-21

TDE 303 Klasik Türk Edeďiyatı III 4 4 Yrd. Doç Dr. Musa TILFARLIOĞLU D.34 17-19 17-19

TDE 305 Türk Halk Edeďiyatı I 2 2 Okt. Talat ÜLKER D.34 17-19

TDESEC Edebiyat Metodolojisi 2 2 Yrd. Doç Dr. Mustafa AYYILDIZ D.34 19--21

TDESEC Batı Edeďiyatı I 2 2 Yrd. Doç. Dr. Mümin HAKKIOĞLU D.34 19-21

TDESEC Harezŵ Türkçesi 2 2 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.34 17-19

TDESEC ÇoĐuk Edeďiyatı 2 2 Yrd. Doç. Dr.Yakup TOPAL D.34 19-21

4. SINIF (I. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TDE 401 Eski AŶadolu Türkçesi 2 2 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.35 10.30-12.30

TDE 403 YeŶi Türk Edeďiyatı VII 4 4 Yrd. Doç. Dr. Fatih YALÇIN D.35 10.30-12.30 10.30-12.30

TDE 405 Klasik Türk Edeďiyatı V 4 4 Yrd. Doç Dr. Musa TILFARLIOĞLU D.35 13-15 13-15

TDESEC MetiŶ Şerhi 2 2 Yrd. Doç Dr. Musa TILFARLIOĞLU D.35 13-15

TDESEC Türk DüŶyası Edeďiyatları I 2 2 Yrd. Doç. Dr. Mustafa AYYILDIZ D.35 10.30-12.30

TDESEC Psikoloji 2 2 Doç. Dr. Saffet KARTOPU D.35 15-17

TDESEC Türk Halk Edeďiyatı III 2 2 Okt. Talat ÜLKER D.35 13-15

4. SINIF (II. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TDE 401 Eski AŶadolu Türkçesi 2 2 Yrd. Doç. Dr. Engin GÖKÇÜR D.35 21-23

TDE 403 YeŶi Türk Edeďiyatı VII 4 4 Yrd. Doç. Dr. Fatih YALÇIN D.35 17-19 17-19

TDE 405 Klasik Türk Edeďiyatı V 4 4 Yrd. Doç Dr. Musa TILFARLIOĞLU D.35 17-19 19-21

TDESEC MetiŶ Şerhi 2 2 Yrd. Doç Dr. Musa TILFARLIOĞLU D.35 19-21

TDESEC Türk DüŶyası Edeďiyatları I 2 2 Yrd. Doç. Dr. Mustafa AYYILDIZ D.35 17-19

TDESEC Psikoloji 2 2 Doç. Dr. Saffet KARTOPU D.35 19-21

TDESEC Türk Halk Edeďiyatı III 2 2 Okt. Talat ÜLKER D.35 19-21

GŞÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

2017-2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

Yrd.Doç.Dr. Fatih YALÇIN
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